Masjid Al-Falaah mengalami renovasi untuk memperluas bangunan masjid serta

pelataran halaman masjid Al-Falaah.

Pada bulan Rajab 1428 Hijriyah (2007 Masehi) baru dibangunlah menara

masjid Al-Falaah dan baru selesai dua tahun kemudian tepatnya pada

bulanRamadhan 1430 Hijriyah (2009 Masehi). Semua pembiayaan dalam

pembangunan masjid Al-Falaah ini ditanggung oleh uang pribadi dari keluarga

Ahmad Balatif dan bantuan donasi dari para jama’ah. Masjid Al-falaah ini di

pegang oleh keluarga Balatif sampai dengan sekarang sudah mencapai generasi